Zaman zaman memleket

⁴² Tunaya, Türkiye’de Siyasi Partiler, s.263-264.

⁴³ Tunaya, Türkiye’de Siyasi Partiler, s.269-270.

⁴⁴ Tunaya, Türkiye’de Siyasi Partiler, s.277-281.

içindeki muhalefetle temas etmişse de pek etkili olmayarak siyaset sahnesinden çekilmiştir.⁴⁵

VII. Ahali Fırkası:

8 Şubat 1325 (21 Şubat 1910)'de İstanbul'da kurulan fırkanın belli başlı idarecileri şunlardır: Reis: Gümülcine Mebusu İsmail Bey, diğer azalar; Karesi Mebusu Vasfi, Trabzon Mebusu Ferhat, Erzurum Mebusu Şevket, Bursa Mebusu Ömer Lütfi, Konya Mebusu Zeynel Abidin, Tokat Mebusu Mustafa Sabri, Karahisar Mebusu Fevzi ve Sivas Mebusu Şükrü Beylerdi.⁴⁶